Федерација за планинарство на Северна Македонија – ФПСМ
	
	
	Собрание
	
	

	
	
	Претседателство
	
	

	
	
	Претседател
	
	

	Надзорен одбор
	Суд на честа
	Стручна служба
	· Планинско спасителна служба
	Центар за стручно оспособување

	
	
	
	· Комисија за планинарски домови и објекти
	

	
	
	
	· Комисија за планинарски водичи, 
· Комисија за планинарски патеки, 
· Младинска комисија, 
· Комисија за високогорско планинарење и експедиции,
· Комисија за планинарска ориентација,
· Комисија за скајранинг,
· Комисија за планинарски техники,
· Комисија за турно скијање,
· Комисија за животна средина
· Комисија за спорт и рекреација

	


